
Zarządzenie Nr 11 / 2022 

Starosty Drawskiego 

z dnia 21 lutego 2022 roku 

 

o zmianie zarządzenia w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o Zakładowym Funduszu Świadczeń 

Socjalnych (Dz. U. z 2021 r., poz. 746 ze zm.), art. 34 ust. 1, art. 35 ust. 2 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.)  

oraz § 78 ust. 1 i ust. 5 Statutu Powiatu Drawskiego, stanowiącego załącznik  

do  obwieszczenia Nr 1/2013 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 13 września 2013 r.   

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Statutu Powiatu Drawskiego (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 3153 ze zm.) 

 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

 

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, stanowiącym załącznik  

do Zarządzenia Nr 5/2014 Starosty Drawskiego z dnia 20 lutego 2014 roku, zmienionym 

zarządzeniem Nr 24/2015 Starosty Drawskiego z dnia 20 maja 2015 roku i zarządzeniem  

Nr 13/2019 Starosty Drawskiego z dnia 8 lutego 2019 roku wprowadzam zmiany: 

 

1) Załącznik nr 1 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

otrzymuje brzmienie zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Zakładowej Komisji Socjalnej.  

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


